
名称 普通寄付金

285,982,035
423,216,695
399,665,441
402,727,650
180,747,949
318,686,850
370,338,858
329,020,500
151,231,087
400,948,475
843,566,424
546,251,135
409,750,543
453,208,325
622,334,500
948,797,236
848,078,400
523,809,280
496,365,150
561,285,300
394,360,942
304,033,070
570,926,785
706,235,750

1,095,640,532
960,391,310
563,722,448
589,360,195
614,400,000
618,770,626
585,208,719
471,620,478
347,880,793
336,530,130

0
17,675,093,611

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.6
34.9
14.8
33.8
17.8
71.2
57.5
24.3
32.2
29.1
28.2
77.7
19.9
27.8
67.2
38.6
31.0
68.1
62.4
35.7
69.6
73.5
36.5
50.8
73.7
68.3
31.8
40.8
32.4
17.9
31.4
34.6
13.0
14.5

41.1

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,969
9,180
6,724
10,648
6,777
16,272
13,790
9,540
7,909
11,534
18,243
25,372
12,573
11,853
13,431
16,581
13,029
24,066
17,051
14,794
22,177
15,292
8,902
13,402
18,467
23,692
12,563
11,911
13,113
12,319
11,665
8,423
6,572
9,298

0
13,745

393,488,640
804,341,961
489,240,553
671,051,898
204,619,631

1,154,888,021
1,004,216,929
307,792,465
249,818,541
844,735,777

1,828,984,744
2,119,377,842
1,086,847,096
976,946,652

1,126,519,436
2,674,527,347
2,525,093,712
2,092,004,479
1,713,566,414
1,358,322,468
1,527,024,448
1,053,454,512
1,319,256,232
1,747,086,589
3,799,565,510
3,012,257,237
971,022,613

1,243,694,868
1,151,492,242
904,890,090

1,234,966,529
535,738,905
446,276,959
763,265,763
26,096,286

43,362,473,389

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

6,038,450
8,360,200
7,286,400
10,753,000
3,967,200
6,275,500
9,062,560
7,679,500
3,104,002
7,510,000
20,560,500
10,243,000
9,975,750
15,806,900
11,855,000
25,407,350
23,601,000
12,132,200
10,925,500
11,410,850
9,599,000
6,663,500
12,398,240
9,549,000
25,693,800
18,542,000
16,858,700
12,436,000
15,310,500
16,980,250
15,334,500
11,727,500
9,057,400
8,033,200

0
410,138,452

7,309,350
14,718,600
7,622,000
13,343,750
3,779,340
21,453,500
19,717,533
7,137,500
5,794,200
10,864,122
32,729,500
39,487,800
14,555,000
14,668,000
26,949,600
46,724,336
38,603,319
46,542,270
28,396,000
29,053,124
32,361,710
25,465,650
15,368,320
13,396,150
56,450,220
66,514,348
20,240,500
19,426,930
23,989,653
21,913,310
22,356,637
8,489,891
6,683,117
12,005,779

0
774,111,059

13,347,800
23,078,800
14,908,400
24,096,750
7,746,540
27,729,000
28,780,093
14,817,000
8,898,202
18,374,122
53,290,000
49,730,800
24,530,750
30,474,900
38,804,600
72,131,686
62,204,319
58,674,470
39,321,500
40,463,974
41,960,710
32,129,150
27,766,560
22,945,150
82,144,020
85,056,348
37,099,200
31,862,930
39,300,153
38,893,560
37,691,137
20,217,391
15,740,517
20,038,979

0
1,184,249,511

2,236
2,514
2,217
2,263
1,143
1,704
2,087
1,553
1,125
1,593
2,921
1,960
1,951
2,571
2,889
4,350
4,774
2,438
2,306
2,735
1,892
2,101
3,119
1,712
4,448
3,590
2,953
2,675
2,997
3,157
3,231
2,400
2,395
2,155

0
86,155

394
877
328
765
203

1,213
1,200
377
362
464
825

1,522
388
714

1,941
1,680
1,480
1,661
1,439
977

1,316
1,545
1,139
869

3,279
2,452
938

1,091
970
564

1,014
831
311
312
0

35,441

6
55
3
1
2
12
112
32
0
4
31
77
12
26
130
54
224
19
28
72
98
46
20
11
181
75
9
22
26
3
16
4
0
6
0

1,417

地区

679,470,675
1,227,558,656
888,905,994

1,073,779,548
385,367,580

1,473,574,871
1,374,555,787
636,812,965
401,049,628

1,245,684,252
2,672,551,168
2,665,628,977
1,496,597,639
1,430,154,977
1,748,853,936
3,623,324,583
3,373,172,112
2,615,813,759
2,209,931,564
1,919,607,768
1,921,385,390
1,357,487,582
1,890,183,017
2,453,322,339
4,895,206,042
3,972,648,547
1,534,745,061
1,833,055,063
1,765,892,242
1,523,660,716
1,820,175,248
1,007,359,383
794,157,752

1,099,795,893
26,096,286

61,037,567,000

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2770

2660

2820

2650

2580

2780

2750

2550

2840

2790

2560

2620

2640

2690

2760

2600

2670

2700

2680

2610

2710

2570

2530

2800

2740

2510

2630

2720

2830

2540

2520

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

77.7
68.1
68.3
69.6
73.7
28.2
62.4
38.6
71.2
73.5
35.7
57.5
67.2
50.8
32.4
31.0
19.9
31.8
17.9
40.8
27.8
31.4
29.1
33.8
24.3
14.5
34.9
36.5
34.6
32.2
17.8
14.8
13.0
17.6

41.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
25,372
24,066
23,692
22,177
18,467
18,243
17,051
16,581
16,272
15,292
14,794
13,790
13,431
13,402
13,113
13,029
12,573
12,563
12,319
11,911
11,853
11,665
11,534
10,648
9,540
9,298
9,180
8,902
8,423
7,909
6,777
6,724
6,572
5,969

0
13,745

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪北部

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

栃木県

群馬県

千葉県

新潟県

静岡県 ・山梨県

大阪南部 ・和歌山県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛知県

長野県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

埼玉県西北

福島県

山形県

長崎県 ・佐賀県

北海道西部

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

10,243,000
12,132,200
18,542,000
9,599,000
25,693,800
20,560,500
10,925,500
25,407,350
6,275,500
6,663,500
11,410,850
9,062,560
11,855,000
9,549,000
15,310,500
23,601,000
9,975,750
16,858,700
16,980,250
12,436,000
15,806,900
15,334,500
7,510,000
10,753,000
7,679,500
8,033,200
8,360,200
12,398,240
11,727,500
3,104,002
3,967,200
7,286,400
9,057,400
6,038,450

0
410,138,452

39,487,800
46,542,270
66,514,348
32,361,710
56,450,220
32,729,500
28,396,000
46,724,336
21,453,500
25,465,650
29,053,124
19,717,533
26,949,600
13,396,150
23,989,653
38,603,319
14,555,000
20,240,500
21,913,310
19,426,930
14,668,000
22,356,637
10,864,122
13,343,750
7,137,500
12,005,779
14,718,600
15,368,320
8,489,891
5,794,200
3,779,340
7,622,000
6,683,117
7,309,350

0
774,111,059

49,730,800
58,674,470
85,056,348
41,960,710
82,144,020
53,290,000
39,321,500
72,131,686
27,729,000
32,129,150
40,463,974
28,780,093
38,804,600
22,945,150
39,300,153
62,204,319
24,530,750
37,099,200
38,893,560
31,862,930
30,474,900
37,691,137
18,374,122
24,096,750
14,817,000
20,038,979
23,078,800
27,766,560
20,217,391
8,898,202
7,746,540
14,908,400
15,740,517
13,347,800

0
1,184,249,511

1,960
2,438
3,590
1,892
4,448
2,921
2,306
4,350
1,704
2,101
2,735
2,087
2,889
1,712
2,997
4,774
1,951
2,953
3,157
2,675
2,571
3,231
1,593
2,263
1,553
2,155
2,514
3,119
2,400
1,125
1,143
2,217
2,395
2,236

0
86,155

1,522
1,661
2,452
1,316
3,279
825

1,439
1,680
1,213
1,545
977

1,200
1,941
869
970

1,480
388
938
564

1,091
714

1,014
464
765
377
312
877

1,139
831
362
203
328
311
394
0

35,441

77
19
75
98
181
31
28
54
12
46
72
112
130
11
26
224
12
9
3
22
26
16
4
1
32
6
55
20
4
0
2
3
0
6
0

1,417

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2820

2790

2780

2690

2700

2620

2710

2670

2840

2680

2610

2560

2630

2550

2600

2530

2510

2640

2720

2740

2570

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

68.3
73.7
38.6
31.0
68.1
28.2
77.7
69.6
35.7
62.4
32.4
17.9
67.2
31.4
31.8
73.5
40.8
27.8
57.5
36.5
71.2
19.9
33.8
34.9
50.8
34.6
14.5
29.1
13.0
14.8
24.3
17.6
32.2
17.8

41.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
23,692
18,467
16,581
13,029
24,066
18,243
25,372
22,177
14,794
17,051
13,113
12,319
13,431
11,665
12,563
15,292
11,911
11,853
13,790
8,902
16,272
12,573
10,648
9,180
13,402
8,423
9,298
11,534
6,572
6,724
9,540
5,969
7,909
6,777

0
13,745

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

千葉県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

長野県

福島県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,542,000
25,693,800
25,407,350
23,601,000
12,132,200
20,560,500
10,243,000
9,599,000
11,410,850
10,925,500
15,310,500
16,980,250
11,855,000
15,334,500
16,858,700
6,663,500
12,436,000
15,806,900
9,062,560
12,398,240
6,275,500
9,975,750
10,753,000
8,360,200
9,549,000
11,727,500
8,033,200
7,510,000
9,057,400
7,286,400
7,679,500
6,038,450
3,104,002
3,967,200

0
410,138,452

66,514,348
56,450,220
46,724,336
38,603,319
46,542,270
32,729,500
39,487,800
32,361,710
29,053,124
28,396,000
23,989,653
21,913,310
26,949,600
22,356,637
20,240,500
25,465,650
19,426,930
14,668,000
19,717,533
15,368,320
21,453,500
14,555,000
13,343,750
14,718,600
13,396,150
8,489,891
12,005,779
10,864,122
6,683,117
7,622,000
7,137,500
7,309,350
5,794,200
3,779,340

0
774,111,059

85,056,348
82,144,020
72,131,686
62,204,319
58,674,470
53,290,000
49,730,800
41,960,710
40,463,974
39,321,500
39,300,153
38,893,560
38,804,600
37,691,137
37,099,200
32,129,150
31,862,930
30,474,900
28,780,093
27,766,560
27,729,000
24,530,750
24,096,750
23,078,800
22,945,150
20,217,391
20,038,979
18,374,122
15,740,517
14,908,400
14,817,000
13,347,800
8,898,202
7,746,540

0
1,184,249,511

3,590
4,448
4,350
4,774
2,438
2,921
1,960
1,892
2,735
2,306
2,997
3,157
2,889
3,231
2,953
2,101
2,675
2,571
2,087
3,119
1,704
1,951
2,263
2,514
1,712
2,400
2,155
1,593
2,395
2,217
1,553
2,236
1,125
1,143

0
86,155

2,452
3,279
1,680
1,480
1,661
825

1,522
1,316
977

1,439
970
564

1,941
1,014
938

1,545
1,091
714

1,200
1,139
1,213
388
765
877
869
831
312
464
311
328
377
394
362
203
0

35,441

75
181
54
224
19
31
77
98
72
28
26
3

130
16
9
46
22
26
112
20
12
12
1
55
11
4
6
4
0
3
32
6
0
2
0

1,417

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年4月30日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

73.7
68.3
38.6
31.0
28.2
77.7
68.1
50.8
62.4
69.6
35.7
36.5
40.8
31.4
32.4
67.2
31.8
17.9
19.9
71.2
27.8
57.5
73.5
29.1
34.9
14.5
33.8
34.6
14.8
13.0
17.6
24.3
32.2
17.8

41.1

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,467
23,692
16,581
13,029
18,243
25,372
24,066
13,402
17,051
22,177
14,794
8,902
11,911
11,665
13,113
13,431
12,563
12,319
12,573
16,272
11,853
13,790
15,292
11,534
9,180
9,298
10,648
8,423
6,724
6,572
5,969
9,540
7,909
6,777

0
13,745

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

25,693,800
18,542,000
25,407,350
23,601,000
20,560,500
10,243,000
12,132,200
9,549,000
10,925,500
9,599,000
11,410,850
12,398,240
12,436,000
15,334,500
15,310,500
11,855,000
16,858,700
16,980,250
9,975,750
6,275,500
15,806,900
9,062,560
6,663,500
7,510,000
8,360,200
8,033,200
10,753,000
11,727,500
7,286,400
9,057,400
6,038,450
7,679,500
3,104,002
3,967,200

0
410,138,452

56,450,220
66,514,348
46,724,336
38,603,319
32,729,500
39,487,800
46,542,270
13,396,150
28,396,000
32,361,710
29,053,124
15,368,320
19,426,930
22,356,637
23,989,653
26,949,600
20,240,500
21,913,310
14,555,000
21,453,500
14,668,000
19,717,533
25,465,650
10,864,122
14,718,600
12,005,779
13,343,750
8,489,891
7,622,000
6,683,117
7,309,350
7,137,500
5,794,200
3,779,340

0
774,111,059

82,144,020
85,056,348
72,131,686
62,204,319
53,290,000
49,730,800
58,674,470
22,945,150
39,321,500
41,960,710
40,463,974
27,766,560
31,862,930
37,691,137
39,300,153
38,804,600
37,099,200
38,893,560
24,530,750
27,729,000
30,474,900
28,780,093
32,129,150
18,374,122
23,078,800
20,038,979
24,096,750
20,217,391
14,908,400
15,740,517
13,347,800
14,817,000
8,898,202
7,746,540

0
1,184,249,511

4,448
3,590
4,350
4,774
2,921
1,960
2,438
1,712
2,306
1,892
2,735
3,119
2,675
3,231
2,997
2,889
2,953
3,157
1,951
1,704
2,571
2,087
2,101
1,593
2,514
2,155
2,263
2,400
2,217
2,395
2,236
1,553
1,125
1,143

0
86,155

3,279
2,452
1,680
1,480
825

1,522
1,661
869

1,439
1,316
977

1,139
1,091
1,014
970

1,941
938
564
388

1,213
714

1,200
1,545
464
877
312
765
831
328
311
394
377
362
203
0

35,441

181
75
54
224
31
77
19
11
28
98
72
20
22
16
26
130
9
3
12
12
26
112
46
4
55
6
1
4
3
0
6
32
0
2
0

1,417

地区

4,895,206,042
3,972,648,547
3,623,324,583
3,373,172,112
2,672,551,168
2,665,628,977
2,615,813,759
2,453,322,339
2,209,931,564
1,921,385,390
1,919,607,768
1,890,183,017
1,833,055,063
1,820,175,248
1,765,892,242
1,748,853,936
1,534,745,061
1,523,660,716
1,496,597,639
1,473,574,871
1,430,154,977
1,374,555,787
1,357,487,582
1,245,684,252
1,227,558,656
1,099,795,893
1,073,779,548
1,007,359,383
888,905,994
794,157,752
679,470,675
636,812,965
401,049,628
385,367,580
26,096,286

61,037,567,000
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2550

2820

2660

2770

2620

2780

2560

2640

2680

2750

2630

2790

2510

2720

2530

2690

2830

2670

2710

2760

2570

2580

2610

2800

2600

2700

2540

2500

2520

2740

2730

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

77.7
73.7
73.5
71.2
69.6
68.3
68.1
67.2
62.4
57.5
50.8
40.8
38.6
36.5
35.7
34.9
34.6
33.8
32.4
32.2
31.8
31.4
31.0
29.1
28.2
27.8
24.3
19.9
17.9
17.8
17.6
14.8
14.5
13.0

41.1

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
25,372
18,467
15,292
16,272
22,177
23,692
24,066
13,431
17,051
13,790
13,402
11,911
16,581
8,902
14,794
9,180
8,423
10,648
13,113
7,909
12,563
11,665
13,029
11,534
18,243
11,853
9,540
12,573
12,319
6,777
5,969
6,724
9,298
6,572

0
13,745

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

栃木県

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

千葉県

北海道西部

熊本県 ・大分県

福島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

青森県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

愛知県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

石川県 ・富山県

山形県

長野県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

秋田県

北海道東部

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

その他

10,243,000
25,693,800
6,663,500
6,275,500
9,599,000
18,542,000
12,132,200
11,855,000
10,925,500
9,062,560
9,549,000
12,436,000
25,407,350
12,398,240
11,410,850
8,360,200
11,727,500
10,753,000
15,310,500
3,104,002
16,858,700
15,334,500
23,601,000
7,510,000
20,560,500
15,806,900
7,679,500
9,975,750
16,980,250
3,967,200
6,038,450
7,286,400
8,033,200
9,057,400

0
410,138,452

39,487,800
56,450,220
25,465,650
21,453,500
32,361,710
66,514,348
46,542,270
26,949,600
28,396,000
19,717,533
13,396,150
19,426,930
46,724,336
15,368,320
29,053,124
14,718,600
8,489,891
13,343,750
23,989,653
5,794,200
20,240,500
22,356,637
38,603,319
10,864,122
32,729,500
14,668,000
7,137,500
14,555,000
21,913,310
3,779,340
7,309,350
7,622,000
12,005,779
6,683,117

0
774,111,059

49,730,800
82,144,020
32,129,150
27,729,000
41,960,710
85,056,348
58,674,470
38,804,600
39,321,500
28,780,093
22,945,150
31,862,930
72,131,686
27,766,560
40,463,974
23,078,800
20,217,391
24,096,750
39,300,153
8,898,202
37,099,200
37,691,137
62,204,319
18,374,122
53,290,000
30,474,900
14,817,000
24,530,750
38,893,560
7,746,540
13,347,800
14,908,400
20,038,979
15,740,517

0
1,184,249,511

1,960
4,448
2,101
1,704
1,892
3,590
2,438
2,889
2,306
2,087
1,712
2,675
4,350
3,119
2,735
2,514
2,400
2,263
2,997
1,125
2,953
3,231
4,774
1,593
2,921
2,571
1,553
1,951
3,157
1,143
2,236
2,217
2,155
2,395

0
86,155

1,522
3,279
1,545
1,213
1,316
2,452
1,661
1,941
1,439
1,200
869

1,091
1,680
1,139
977
877
831
765
970
362
938

1,014
1,480
464
825
714
377
388
564
203
394
328
312
311
0

35,441

77
181
46
12
98
75
19
130
28
112
11
22
54
20
72
55
4
1
26
0
9
16
224
4
31
26
32
12
3
2
6
3
6
0
0

1,417

地区
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